Муниципальный комитет Михайловского сельского поселения

Михайловского муниципального района

Приморского края

 РЕШЕНИЕ

с. Михайловка
Об исполнении бюджета
Михайловского сельского поселения за 1 полугодие 2021 года
Принято решением муниципального комитета

Михайловского сельского поселения

от 20.07.2021 № 70
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 34, 37 Решения Муниципального комитета Михайловского сельского поселения № 105 от 28.09.2012 г. "Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Михайловском сельском поселении", Решением Муниципального комитета Михайловского сельского поселения  № 40 от 25.12.2020 года "Об утверждении бюджета Михайловского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов", муниципальный комитет Михайловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Михайловского сельского поселения за 1 полугодие 2021 года по доходам в сумме 14 441 059,54 рублей, по расходам в сумме 18 916 888,18 рублей, с дефицитом бюджета в сумме 4 475 828,64 рублей.
2. Утвердить показатели доходов бюджета Михайловского сельского поселения за 1 полугодие 2021 года, согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3. Утвердить показатели расходов бюджета Михайловского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной  классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 1 полугодие 2021 года, согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить показатели расходов бюджета Михайловского сельского поселения в ведомственной структуре расходов бюджета Михайловского сельского поселения за 1 полугодие 2021 года, согласно приложению 3 к настоящему Решению.
5. Утвердить показатель бюджета Михайловского сельского поселения за 1 полугодие 2021 года по финансовому обеспечению муниципальных программ Михайловского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности, согласно приложению 4 к настоящему Решению.
6.  Настоящее решение вступает  в силу  со дня его подписания и обнародования.

Глава Михайловского сельского поселения                            П.П. Мезько
МПА от 20.07.2021 № 39